

Wojewódzki Szpital Podkarpacki  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57  
Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia  
Tel. 13-43-78-227 , 13-43-78-497  
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 10.07.2017

Do wszystkich uczestników postępowania  
([www.krosno.med.pl](http://www.krosno.med.pl))

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu **na zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego użytku oraz osprzętu do zabiegów chirurgicznych** Nr sprawy: EZ/215/62/2017.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2015 poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie 1. Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet 8**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 8 w pozycji 3 protez dzianych poliestrowych, uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych, o przepuszczalności poniżej 1 ml/cm<sup>3</sup>/min, niezbrojonych o średnicy 6-24 mm i długości minimalnej 40 cm lub dopuszczenie protez z PTFE w rozmiarach 6-10 mm, zamiast 6-24mm.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pozycji 3 protezy poliestrowe, uszczelniane żelatyną wchłanianą dwustronnie welurowanych, o przepuszczalności poniżej 1 ml/cm<sup>3</sup>/min, niezbrojonych o średnicy 6-24 mm i długości minimalnej 40 cm**

**Pytanie 2. Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet 8**

Prosimy o wydzielenie pozycji 3 z pakietu 8 do osobnego pakietu.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. I wydziela poz. 3 do pakiet 8a.**

**Pytanie 3. Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet 9**

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez rozwidlonych dzianych poliestrowych pokrytych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, o długości 45 cm.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 4. Pakiet nr 5 – Igły do znieczuleń**

Czy Zamawiający wymaga aby Igły do znieczuleń podpajęczynówkowych standard- ostrze typu Quincke , posiadały rozmiar 22Gx 88 mm i 19Gx 88 mm i przyzmat w uchwycie igły zmieniający barwę w chwili dostania do uchwytu igły PMR celem łatwej i szybkiej jego identyfikacji ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.**

**Pytanie 5. Pakiet nr 5 – Igły do znieczuleń**

Czy Zamawiający dopuści Igły do znieczuleń podpajęczynówkowych standard- ostrze typu Quincke , rozmiar 22Gx 88 mm i 19Gx 88 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekspozycji  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO  
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Piotr Czerwiński